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УЧЕБНЫЙ ПЛАН 
МБУ ДО "Дом детского творчества" Красненского района Белгородской области 

на 2019 - 2020 учебный год 
-

Направления 

Художественное 

Социально-

педагогическое 

Техническое 

Туристско-
краеведческое 

Естественнонаучное 

Модули 

"Маленькие звездочки" 
"Веселый каблучок" 

"Маленькими шагами в 
большой мир танца" 

"Каблучок" 
'Топотушки" 

"Сувенир" 
"Сувенир" 

индивидуальный уч. план 
"Соленая керамика" 

"Мастерская" 
"Основы изобразительной 

грамоты" 
индивидуальный уч. план 

"Юный художник" 
"Фабрика фантазий" 
"Фабрика фантазий" 

индивидуальный уч. план 
"Карамельки" 

"Мастерская чудес" 
"Мастерская чудес" 

индивидуальный уч. план 
"Умелые ручки" 

"Непоседы" 
"Художественное творчество" 

"Умелые ручки" 
"Театр песни" 

ИТОГО 
"Лидер" 

ИТОГО 
"Касатка" 

"Чкаловец" 
ИТОГО 

'Турист" 
"Краеведение" 

ИТОГО 
"Экология, природа, фантазия" 
"Экология, природа, фантазия" 

индивидуальный уч. план 
"Экологическое краеведение" 

"Природная мастерская" 

"Природная мастерская" 
индивидуальный уч. план 

"Юные лесоводы" 
ИТОГО: 

ФИО 
педагогов 

дополнительного 

образования 

Васькив ЕВ. 
Васькив ЕВ. 
Дешина И.Н. 

Дешина И.Н. 
Дешина И.Н. 
Пашкова О.В. 
Пашкова О.В. 

Ковалева ЕВ. 
Ковалева ЕВ. 
Ковалева ЕВ. 

Кануник В.Я. 
Кануник В.Я. 
Кануник В.Я. 

Головина ВВ. 

Сорокина А Н . 
Сорокина А.Н. 

Сорокина А.Н. 
Андрианова Н.В. 

Уварова Е.Т. 
Капустина З.И. 

Манаев О.Е. 

Флигинских Е.И. 

Вальтер ВВ. 
Берестов A.M. 

Анохин С.Д. 
Соболева ГА. 

Селищева А.Д. 
Селищева А.Д. 

Шеншина Н.Н. 
Скворцова НС. 

Скворцова НС. 

Скворцова Н.С. 

Кол-во 

программ 

3 

Кол-во 

часов в 

неделю 

6 
6 

2 

6 
2 
6 

2 

6 
4 

2 

8 
4 

6 

6 

8 

4 

6 
4 
4 
2 
2 

2 

6 
6 

6 
4 

8 

4 

6 

8 

4 

6 

Количество учебных часов 

1 

год 

6 
6 

2 

6 
2 
6 

2 

4 

2 

8 
4 

6 

6 

8 

4 

6 
4 
4 
2 
2 

2 

6 
6 

6 
4 

8 

4 

6 

8 

4 

2 

год 

3 

год 

6 

6 

4 

год 

6 

5 

год 

1 

дети 

9 
13 

16 

8 
11 
12 

1 

13 

1 

24 
12 

3 

12 

20 

2 

30 
12 
12 
12 

15 

12 
15 

15 
12 

20 

2 

15 

20 

2 

343 

Количество детей и групп по годам обучения 

год 

группы 

1 
1 

1 

1 
1 
1 

1 

2 
1 

1 

2 

2 
1 
1 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

2 

1 

2 

28 

2 год 

дети группы 

< 

Згод 

дети 

10 

10 

20 

группы 

1 

1 

2 

4 год 

дети 

10 

10 

группы 

1 

1 

5 год 

дети Группы 

Кол-во 

групп 

1 
1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 

2 
1 

1 

2 

1 
2 
1 
1 
1 

20 
1 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 

1 

2 

1 
6 

31 

Кол-во 

детей 

9 
13 

16 

8 
11 
12 

1 

10 
13 

1 

24 
12 

3 

12 

20 

2 

10 
30 
12 
12 
12 

243 
15 

15 
12 
15 
27 
15 
12 
27 
20 

2 

15 

20 

2 

10 
69 

381 

Формы 

промежуточной 

аттестации 

отчетное выступление 
отчетное выступление 

отчетное выступление 

отчетное выступление 
отчетное выступление 

выставка, тестирование 

выставка, тестирование 

выставка, тестирование 
выставка, тестирование 

выставка, тестирование 

выставка, тестирование 
выставка, тестирование 

выставка, тестирование 

отчетный выступление, 
тестирование 

выставка, тестирование 

выставка, тестирование 

выставка, тестирование 
отчетное выступление 
отчетное выступление 
отчетное выступление 
отчетное выступление 

тестирование, викторина 

выставка 
выставка 

зачет 
тестирование, викторина 

тестирование 

тестирование 

тестирование 

тестирование 

тестирование 

тестирование 


